РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2021г                                    №  18                               х. Меркуловский

О дежурстве народной дружины

на период с 1.05.2021г

по 10.05.2021г.

В целях оперативного принятия мер при возникновении экстренных ситуаций на  период с 1.05.2021г

по 10.05.2021г :

1. Специалисту администрации Меркуловского сельского поселения Чукариной С.И. составить график дежурства из числа народной дружины ,ответственных за охрану памятников  с 1 мая по 10 мая 2021 года включительно.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Меркуловского
Е.А.Мутилина
сельского поселения

                                                                                                        УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Меркуловского сельского

поселения

 ___________        Е.А.Мутилина

                                                             « 28» апреля   2021 г.

График круглосуточной охраны
на период с 1.05.2021г. по 10.05.2021г :
памятников, обелисков, захоронений, мемориальных комплексов и объектов, увековечивающих память погибших в годы Великой Отечественной войны членами ДНД.

	№ п /п
	Населенный пункт
	          ФИО
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	х.Меркуловский

пер.Победы 12А
	Никонова С.Д.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Николаева Е.И.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	2
	х.Затонский

ул.Центральная 48А
	Галунова И.И.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Чукарина С.И.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	3
	х.Калиновский

ул.Центральная 92А
	Грачева В.А.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Туркина Е.А.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	4
	х.Калиновский

ул.Центральная 74 А
	Сокирко О.А.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Павлова А.В.
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х